tyrannus: ad videte quanto taetrior hic tyrannus [...] fuerit; Verr. IV, 123. tam taeter, tam crudelis tyrannus; Phil. XIII, 18.

**taetre, schändlich:** quam (religionem) tu || cum tu || ... taeterrimo .. violasti; dom. 104.

**talaris, bis zu den Füßen herabreichend:** tunica: cum iste cum pallio purpureo talarique tunica vorsaretur in conviviis muliebribus; Verr. V, 31. stetit ... cum pallio purpureo tunicaque talaris; ib. 86. quos pexo? capillo ... videtis, manicatis et talaribus tunicis, velis amictos; Catil. II, 22.

**talentum, Talent:** I. perveniunt: undecim milia talentum ad Gabinium pervenerunt; Rab. Post. 39.

II. do: talenta quinquaginta se Flacco dicit dedisse; Flacc. 80. cum CC talenta tibi ... dedissent; Piso 86.

promitto: decem milia talentum Gabinio esse promissa; Rab. Post. 21.

III. accessio: mille talentum accessionem esse factam; Rab. Post. 31.

decessio: mille talentum decessionem esse concessam; Rab. Post. 31.

IV. I. vendere: cum [te] trecentis talentis regi Cotyi || Cotto, Coddio || vendidisses; Piso 84.

2. in: in quo (triumpho) tu, ... ut in Achaëo-  
rum centum talentis, ovonere non poterat; Piso 90.

**talis**, *talēs*, *talē*, *talē*, *talē*; ut, qualem te ... praebuisti, ... talem te ... impertias; Sex. Rosc. II. eos esse talis ... nemo arbitratur; imp. Pomp. 64. ut, qualis vos ... prae-  
bueris, talis ... praebeatis; leg. agr. II, 103. ac si quis est talis, qualis esse omnis oportebat; Catil. II, 3. ille, cum esset ... talis, qualem te esse video; Muren. 32. talem hunc ... fuisse, ut ... Sulla 62. permanent illi soli, ... qui sunt tales, qualis ...; Sest. 101. qualis es, talem \* te existi-  
mus; Cael. 8. esse te talem, ut ...; Marcell. 29. Deiotarum talem erga te cognovisti, qualis ...; Deiot. 19. qualem Pompeium res publica habitura sit civem, talis futura ... Antonius; Phil. XIII, 10. qualem in nos cum esse voluit, talis ipse [...] existit; ib. 17. te ... talem ab eo relictum, qualem ipse miraris; ib. 24.

alqd: quid Tarquinius tale, qualia innumerabilia et facit et fecit Antonius? Phil. III, 9. nihil ex omnium saeculorum memoria tale cognovi; ib. IV, 3. num quid tale habemus? ib. VIII, 9. ne quid tale accedat; ib. XI, 7. ne quid tale in re publica fieri possit; ib. XIV, 14.

adulescens: te ... non modo talem adulescentem, sed ... vehementer admiror; Sulla 31.

amicitia: a tali amicitia distrahi; dom. 29. animadversio: talis animadversio fuit Dolabellae ... talisque eversio illius exsecratae colum-  
nae, ut ...; Phil. I, 5.